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5LKF²*« s�  UFL²−� w=M³ð
WOzUM³�«  UÝ—UL*«  öCF�

rKF²�«  U¹dE½ w�  UÐ—UI²�«Ë ŸuM²�«
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wÝ—b*« nB�« w� ÁdOB* œdH�« d¹dIð
rJ×²�«Ë  U�uKF*«
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wBO�Kð ‰Ëbł
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Êu½ËUF²¹ »öD�« qFł≈ ∫WOÝUÝ_« WLN*«
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”ULG½ô« lO−Að
rNÝULG½« ÊuK�«u¹ »öD�« qFł
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ødýU³*« rOKF²�« ỒKB¹ «–U*
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w³²J*« qLF�«

WO�eM*«  U³ł«u�«
∫WC�UM� dE½ WNłË ØdE½ WNłË º

øX�uK� Î«bOH� U�«b�²Ý« bFð WO�eM*«  U³ł«u�« q¼
Î«bOH� WOÝ—b*«  U³ł«u�«Ë w³²J*« qLF�« qFł

WO�eM*«  U³ł«u�« ∫wK;« lL²:«Ë …dÝ_« W�«dý º

lOL�²�«Ë  ôƒU�²�« ÕdÞ
WK¾Ý_« Ÿ«u½√

»öDK� WLz«u� WK¾Ý_« qFł
»öD�«  UÐUłù WÐU−²Ýô«

WOŽUL'« WA�UM*«
rKF*«  UF�uð

l�u²�«  «dOŁQð s� ÊUŽu½
 UF�u²�« —œUB�

ø»öD�« qOB% w	 qFH�UÐ dŁRð 5LKF*«  UF�uð q¼
f¹—b²K� Î«d¹bIð Ø rKF²�« hB�  º

WOLOKF²�«  UO−Oð«d²Ýô«
»öD�«Ë 5LKF*«  öŽUHð

ÂuKF�«Ë ¨ UO{U¹d�«Ë ¨…¡«dI�« w� WK¦�√ ∫V�UD�« ‰uŠ e�dL²*« f¹—b²�«

WÐU²J�«Ë …¡«dI�« f¹—bðË rKFð
WÐU²J�«Ë …¡«dI�« w	 Ê“«u²�«

w�œU³²�« f¹—b²�« ∫…¡«dI�«Ë rNH�« W³�«d�
w�œU³²�« f¹—b²�« oO³Dð

1044

1044

1046

1047

1048

1049

1049

1050

1051

1052

1053

1055

1057

1058

1060

1061

1062

1063

1064

1065

1066

1069

1071

1071

1075

1075



 43
Íu?Ðd???????²�« f?H?M?�« rK?Ž
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W¹—UOF*«  Uł—b�«
 «—U³²šô«  Uł—œ dO�Hð
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